substituição ou reforço da equipe conforme necessidade emergencial, afastamentos, aumento
da demanda ou ampliação de serviços.

4. CLÁUSUtÂ QUARTA - SUBC0NTRATAçÃO
4,1, Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULAQUINTA - PREçO
5.1. O valor mensal estimado para a contratação é de R$ 3.916,00 (Três mil, novecentos e
dezesseis reais).

ITEM ESPECIALIDADE DrscRtMtNAçÂo Do sERvrÇo UND
QUANT.
MÁxMA
MENSAL

VALOR
DA

HORÂ

VALOR
TOTAL

)

0 i
FISIOTERÁPEUTA

O profissional credenciado será
responsável pela execução de ações de
promoção, prevenção, avaliação,
diagnóstico e trâtamento de disfunções